
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

給食業務の部外委
託ほか1件
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.1

一般財団法人防
衛弘済会
東京都新宿区本
塩町21-3-2

一般競争入札 35,024,400 34,938,000 99.8          　

一般廃棄物（可
燃）収集運搬処理
役務(100,000kg)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.1
株式会社ＴＥＣ
千葉県松戸市松
戸901-6

一般競争入札 1,836,000
1,836,000

(@34)
100.0         単価契約

残飯・残滓処理役
務(50,000kg)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.1

有限会社東松清
業
千葉県松戸市紙
敷3-36-1

一般競争入札 1,890,000
1,890,000

(@35)
100.0         単価契約

松戸駐屯地電気料
（2,556,289Kwh)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.1

丸紅新電力株式
会社
東京都千代田区
大手町1-4-2

一般競争入札 60,908,598 50,441,040 82.8          単価契約

柏訓練場電気料
（223,506Kwh)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.1

東京電力エナ
ジーパートナー
株式会社
千葉県千葉市中
央区富士見2-9-5

一般競争入札 4,423,097 4,347,096 98.3          単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

付紙様式第３ 



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

サラダ油
（1,326CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.8

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

一般競争入札 3,982,614
3,651,804
(@2,550）

91.7          単価契約

強化精麦、無圧ぺ
ん（9,980kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.4.8

協和精麦株式会
社
神奈川県伊勢原
市沼目5-2-5

一般競争入札 2,026,339 1,988,614 98.1          

空気調和機器保守
点検役務（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.5.27

三建サービス工
事株式会社
東京都中央区日
本橋箱崎町6-9

一般競争入札 4,537,080 3,013,200 66.4          

♯49通信所空中線
整合器改修工事
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.6.22

日本電業工作株
式会社
埼玉県川越市的
場新町21-1

一般競争入札 1,786,536 1,620,000 90.7          

駐屯地情報基盤等
の移設等役務
(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.6.29

株式会社前田電
設
東京都練馬区土
支田2-17-2

一般競争入札 1,080,000 907,200 84.0          

強化精麦、無圧ぺ
ん（9,320kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.7.1

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

一般競争入札 1,902,398 1,846,031 97.0          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

サラダ油
（1,634CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.7.1

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

一般競争入札 4,729,446
4,411,800
(@2,500）

93.2          単価契約

ミネラルウォー
ター2L(62,490PC)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.7.29

株式会社ミズ・
バラエティー
静岡県富士市今
泉383-5

一般競争入札 5,061,690 4,724,244 93.3          

個人糧食、市販
品、ビーフカレー
セット、白飯、
200ｇ×2ほか３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.8.26
株式会社たかの
新潟県小千谷大
字千谷甲2837-1

一般競争入札 4,145,040 4,000,320 96.5          

個人糧食、市販
品、牛丼セット、
白飯、200ｇ×2ほ
か４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.8.26

昭和企画株式会
社
埼玉県狭山市笹
井1-15-12

一般競争入札 5,266,620 4,542,156 86.2          

柏訓練場管理施設
新設用資材(1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.9
株式会社ナガワ
千葉県千葉市中
央区中央3-10-4

一般競争入札 14,108,580 13,500,000 95.7          

携帯燃料、金属缶
製(18,776EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.16

株式会社クロサ
カ
東京都千代田区
神田神保町1-27-
7

一般競争入札 2,838,931 2,592,000 91.3          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

サラダ油
（1,701CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.23

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

一般競争入札 4,669,857
4,317,138
(@2,542）

92.4          単価契約

強化精麦、無圧ぺ
ん（9,480kg）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.23

日本精麦株式会
社
神奈川県高座郡
寒川町田畑1590-
5

一般競争入札 1,894,104 1,845,983 97.5          

オーブントース
ターほか７件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.23

株式会社エディ
オン法人営業部
中部支店
名古屋市中村区
名駅南2-4-22

一般競争入札 2,971,827 2,466,774 83.0          

いす、事務用、肘
つき、布地張りほ
か５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27

株式会社トー
ヨー商事
千葉県印西市内
野2-6-6-403

一般競争入札 11,520,290 7,695,972 66.8          

ＯＡ対応デスク、
W1400片袖ほか５
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27

伸誠商事株式会
社
東京都千代田区
岩本町1-8-3

一般競争入札 3,672,792 2,631,052 71.6          

営内班用靴箱（１
人用）（W515×
D380×H880）ほか
２４件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

一般競争入札 3,836,322 2,720,844 70.9          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

営内班用机（W800
×D700×H700）ほ
か７件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27

株式会社鈴木事
務機販売　　千
葉県松戸市松戸
新田133-17

一般競争入札 5,000,076 3,734,748 74.7          

ＰＰＣ用紙Ａ４ほ
か３件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27

株式会社杉本正
文堂
千葉県船橋市本
町4-6-17

一般競争入札 10,332,587 9,273,173 89.7          

営内班用ロッカー
W900mm（W900×
D515×H1790）ほ
か５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27

Ｋ・マシン株式
会社
京都市南区吉祥
院三ノ宮西町70

一般競争入札 4,195,463 3,563,649 84.9          

トイレットペー
パー(300EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.9.27

古谷商事有限会
社
静岡県富士市伝
法1000

一般競争入札 3,842,799 3,392,089 88.3          

個人糧食，市販
品，ビーフカレー
セット，白飯，
200ｇ×２ほか８
憲

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.11.16

昭和企画株式会
社
埼玉県狭山市笹
井1-15-12

一般競争入札 2,302,020 2,046,816 88.9          

柏高射教育訓練場
♯２２管理棟空調
機補修役務（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.7
株式会社ミタス
茨城県稲敷市江
戸崎甲3220

一般競争入札 1,836,000 1,078,920 58.8          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

万能破砕機の外注
整備（１ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.7

株式会社タグチ
企画
埼玉県入間市豊
岡1-3-26

一般競争入札 17,503,560 17,280,000 98.7          

ミネラルウォー
ター，2L
（62,490PC)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.9

日通商事株式会
社
東京都港区海岸
1-14-22

一般競争入札 5,732,078 5,634,567 98.3          

サラダ油
（1,970CN）

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.13

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

一般競争入札 5,106,240
5,574,312
(@2,400）

91.6          単価契約

強化精麦，無圧ぺ
ん（9,860KG)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.13

ユアサ・フナ
ショク株式会社
千葉県船橋市宮
本4-18-6

一般競争入札 1,970,028 1,906,135 96.8          

個人糧食，市販
品，ビーフカレー
セット，白飯，
200ｇ×２ほか3件

分任支出負担行為
担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.14

昭和企画株式会
社
埼玉県狭山市笹
井1-15-12

一般競争入札 1,753,701 1,670,356 95.2          

カラーテレビ，３
２型ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16
株式会社港屋
東京都江東区新
砂1-13-5

一般競争入札 7,553,066 5,685,249 75.3          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

営内班用机ほか６
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16

株式会社トー
ヨー商事
千葉県印西市内
野2-6-6-403

一般競争入札 11,197,548 7,762,770 69.3          

オーブントース
ターほか９件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16

株式会社エディ
オン法人営業部
中部支店
名古屋市中村区
名駅南2-4-22

一般競争入札 13,440,211 11,389,194 84.7          

営内班用椅子ほか
５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16

伸誠商事株式会
社
東京都千代田区
岩本町1-8-3

一般競争入札 7,316,406 5,032,119 68.8          

営内班用靴箱（１
人用）ほか９件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

一般競争入札 12,041,330 7,274,080 60.4          

営内班用ロッ
カー，Ｗ900ｍｍ
ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16

Ｋ・マシン株式
会社
京都市南区吉祥
院三ノ宮西町70

一般競争入札 5,452,218 4,910,419 90.1          

トイレットペー
パー（2,000EA)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.16

古谷商事有限会
社
静岡県富士市伝
法1000

一般競争入札 1,728,000 1,295,308 75.0          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

寝台架，７形用二
段ベッド組部品
（272ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.21

東海理研株式会
社
岐阜県関市武芸
川町谷口５９９

一般競争入札 4,847,040 4,847,040 100.0         

♯９建物冷温水発
生器薬品洗浄役務
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.12.22

三建サービス工
事株式会社
東京都中央区日
本橋箱崎町6-9

一般競争入札 1,673,460 1,166,400 69.7          

オープン保管庫
ほか６件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.20

伸誠商事株式会
社
東京都千代田区
岩本町1-8-3

一般競争入札 2,071,243 1,607,866 77.6          

いす、事務用、肘
つき、布地張りほ
か５件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.20

株式会社トー
ヨー商事
千葉県印西市内
野2-6-6-403

一般競争入札 5,963,887 4,615,380 77.4          

書庫，引違い３号
鋼板戸ほか８件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.20
株式会社交成
岐阜県関市千疋
593-1

一般競争入札 3,289,951 2,409,501 73.2          

ＯＡ対応デスク、
W1400片袖ほか６
件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.20

株式会社鈴木事
務機販売
千葉県松戸市松
戸新田133-17

一般競争入札 4,363,164 4,059,072 93.0          



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

営内班用ロッ
カー，Ｗ900ｍｍ
ほか１件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.20

Ｋ・マシン株式
会社
京都市南区吉祥
院三ノ宮西町70

一般競争入札 1,701,563 1,268,719 74.6          

ＰＰＣ用紙，Ａ４
ほか12件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.20

株式会社杉本正
文堂
千葉県船橋市本
町4-6-17

一般競争入札 1,656,131 1,625,934 98.2          

♯２１１建物空調
機補修役務（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

28.1.20
株式会社ミタス
茨城県稲敷市江
戸崎甲3220

一般競争入札 1,620,000 1,544,400 95.3          

非常用発電機保守
点検役務（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.23

明電エンジニア
リング株式会社
茨城県つくば市
並木4-17-7

一般競争入札 1,332,277 1,080,000 81.1          

駐屯地警備システ
ム（松戸）移設等
に関わる役務（資
材）ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.30
株式会社リコー
東京都大田区中
馬込1-3-6

一般競争入札 7,095,805 7,095,805 100.0         

♯６隊舎吸収式冷
温水機修理役務
（1ST)

分任契約担当官
陸上自衛隊関東補
給処松戸支処
会計課長 森田貴
子
千葉県松戸市五香
六実17

29.1.31

三建サービス工
事株式会社東京
都中央区日本橋
箱崎町6-9

一般競争入札 6,662,433 6,242,400 93.7          


